

UAB „VALČIŪNAI“

Uždaroji akcinė bendrovė, Geležinkeliečių g. 1, Valčiūnai, Vilniaus rajonas,
tel. (8 5) 2493 221, (8 5) 2493 181, faks. (8 5) 2493 221, el.paštas: uabvalciunai@gmail.com,
Dumenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
Kodas 186155091, PVM kdas LT861550917

JUODŠILIŲ „ŠILO“ GIMNAZIJA

PASIŪLYMAS
DĖL VAISIŲ IR DARŽOVIŲ PRODUKTŲ PIRKIMO

2018-11-08 Nr. 07
Valčiūnai, Vilniaus rajonas

Tiekėjo pavadinimas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)	UAB „VALČIŪNAI“
Tiekėjo adresas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)	Geležinkeliečių g. 1, Valčiūnai, Vilniaus rajonas
Asmens atsakingo už pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos	Direktoriaus pavaduotoja Danuta Voišnis
Telefono numeris	(8 5) 2493 181

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiektį (-us)/

Subtiektį (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subtiektį (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subtiektį (-us)	

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis.
- Pateikdami CVP IS priemonėmis pasiūlymą patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome:

Eil. Nr.	Maisto produktų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis ¹	Kaina EUR (be PVM)	Suma Eur (be PVM)
1.	Salierų stiebai	kg	50	1,24	62,00
2.	Bananai	kg	605	0,83	502,15
3.	Citrinos	kg	90	1,65	148,50
4.	Obuoliai	kg	1305	0,50	652,50
5.	Traškios morkytės	kg	222	0,66	146,52
6.	Baltieji ridikai	kg	150	0,83	124,50

¹ nurodyti kiekiai yra preliminarūs, todėl gali kisti, atsižvelgiant į perkančiosios organizacijos poreikį.

7	Salierų šaknys	kg	62	0,83	51,46
8	Bulvės	kg	3500	0,33	1155,00
9	Baltagūžiai kopūstai	kg	2000	0,41	820,00
10	Rauginti kopūstai	kg	225	0,83	186,75
11	Pekino kopūstai	kg	300	0,83	249,00
12	Brokoliai	kg	144	0,83	119,52
13	Pomidorai	kg	670	0,83	556,10
14	Morkos	kg	2500	0,58	1450,00
15	Agurkai švieži	kg	500	1,65	825,00
16	Burokėliai	kg	1000	0,33	330,00
17	Česnakai	kg	50	2,89	144,50
18	Ropiniai svogūnai	kg	700	0,41	287,00
19	Paprika	kg	54	0,83	44,82
20	Moliūgas	kg	100	0,50	50,00
21	Žalioji cukinija	kg	100	0,83	83,00
22	Porai	kg	150	0,99	148,50
Viso kaina Eur (be PVM):			8136,82		
21 proc. PVM:			1708,73		
Viso kaina Eur (su PVM):			9845,55		

Pirkimo objekto kaina su PVM žodžiais: Devyni tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt penki eurai 55 ct.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Registracijos pažymėjimas	1 vienas
2	Maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo pažymėjimas	1 vienas

Pasiūlymas galioja Pirkimo dokumentuose nustatytą laiką.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali ir perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims:

Eil. Nr.	Informacija, kuri laikytina konfidencialia	Pateikto dokumento pavadinimas

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

